令和　　年　　月　　日

高岡市教育委員会 教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
発掘調査承諾書

　私は、高岡市教育委員会が、　　　　　　　　　　　　遺跡の発掘を、下記のとおり実施
することを承諾します。

また、出土遺物の所有・保管については、高岡市教育委員会に一任します。

　記

１．遺跡名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遺跡

２．調査主体　　　　高岡市教育委員会
３．調査期間　　　　令和　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日までの予定

４．発掘予定地の住所・地番

　高岡市